
        COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO 

 
Numero 30 Del 18-05-2020  

 Reg. generale 95 
 

 
L'anno duemilaventi il giorno diciotto del mese di maggio nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la determinazione dell'Ufficio Tecnico n. 31 del 30/04/2020 con 
oggetto: “PRESTAZIONE DI SERVIZIO NOTARILE PER LA 
FORMALIZZAZIONE DELL'ATTO PUBBLICO DI SERVITU' RELATIVO 
ALL'INTERVENTO DI RECUPERO LOCALE COMMERCIALE-ABITAZIONE 
VIA ROMA 17, ATTRAVERSO DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE, 
MEDIANTE AFFIDAMNETO DIRETTO AL NOTAIO CESARE PIERDOINICI  E 
CONTE-STUALE IMPEGNO DI SPESA.”; 
 
ACCERTATA la regolarità della prestazione di servizio; 
 
VISTI gli artt. 107, commi 2 e 3, 109, commi 2, 182, 183 e 184 del D.Lgs 18 
agosto 2000, n° 267/T.U.ee.ll; 
 
VISTA la parcella n. 145/0 del 26/02/2020, trasmessa in formato elettronico dal 
Dott. Cesare Pierdominici, con studio in Camerino, Loc. Torre del Parco, s.c. 
(Centro Direzionale ATLAS), C.F. PRDCSR59M04B474D, relativa alla 
formalizzazione dell'atto pubblico di servitù relativo all'intervento di recupero 
locale commerciale-abitazione via Roma 17, attraverso demolizione e 
ricostruzione; 
 
ACCERTATA la regolarità della parcella e ritenuto di dover dare corso alla 
liquidazione; 
 
VISTO il T.U.E.L. n.267/2000;                                          
 
VISTO il P.E.G.; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;      
 

Oggetto:PRESTAZIONE DI SERVIZIO NOTARILE PER LA 
FORMALIZZAZIONE DELL'ATTO PUBBLICO DI SERVITU' 
RELATIVO ALL'INTERVENTO DI RECUPERO LOCALE 
COMMERCIALE-ABITAZIONE VIA ROMA 17, LIQUIDAZIONE 
SPESE NOTARILI AL DOTT. CESARE PIERDOMINICI - CIG: 
ZAD28C7D20 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 30 del 18-05-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

ACCERTATA la regolarità contributiva del Dott. Cesare Pierdominici come da 
nota rilasciata il 19.03.2020 dal Ministero della giustizia – Archivio notarile 
distrettuale di Macerata;                                     
 

DETERMINA 
 
1) Di liquidare, la parcella n. 145/0 del 26/02/2020, relativa alla formalizzazione 
dell'atto pubblico di servitù relativo all'intervento di recupero locale 
commerciale-abitazione via Roma 17, attraverso demolizione e ricostruzione 
emessa dal Dott. Cesare Pierdominici con studio in Camerino, Loc. Torre del 
Parco, s.c. (Centro Direzionale ATLAS), C.F. PRDCSR59M04B474D; 
 
2) Di imputare le spese di cui al precedente punto per l’importo complessivo pari 
a euro 1.342,00 compresa Iva 22%, oltre oneri per spese di registrazione e spese 
per visure ipotecarie, pari ad euro 1.167,50, non soggette ad iva, per un totale 
pari ad euro 2.509,50 al cap. 198 (cod. bil. 01.06-1.03.02.11.000) del Bilancio di 
Previsione anno 2020, in fase di predisposizione, gestione residui 2019, che 
presenta la dovuta disponibilità; 
 
3) Di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’albo 
pretorio dell’ente. 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CECOLI PIETRO 
 
 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 30 del 18-05-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 18-05-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to CECOLI PIETRO 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

 

 

Data: 18-05-2020 

 

 

Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 18-05-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 202 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Comune dal giorno 22-05-2020 al giorno 06-06-2020 e che contro la 
stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 08-06-2020  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 22-05-2020  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CECOLI PIETRO 

 


